


6 Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

*výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2 cm
*velikost 3XL a větší je s příplatkem (jeho výše bude uvedena v zaslané korektuře)

XXL
62
77

3XL*
66
79

9 let
43
57

11 let
46
61

XL
58
75

L
54
73

M
50
71

S
48
69

Velikost*
šířka
délka

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm

XXL
61
78

XL
58
76

L
56
74

M
53
72

S
51
70

XS
48
68

Velikost*
šířka
délka

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm.

8 let
40
50

10 let
43
54

12 let
46
58

Velikost*
šířka
délka

TK18

T12

T20



7Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm.

XXL
53
69

XL
50
67

L
47
65

M
44
63

S
41
61

Velikost*
šířka
délka

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm

XXL
62
78

XL
58
76

L
56
74

M
53
72

S
50
69

XS
49
62

Velikost*
šířka
délka

TD35

T37

T24

*výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2 cm
*velikost 3XL a větší je s příplatkem (jeho výše bude uvedena v zaslané korektuře)

XXL
62
77

3XL*
66
79

9 let
42
55

11 let
46
59

XL
58
75

L
55
73

M
52
71

S
49
69

Velikost*
šířka
délka



8 Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

* délka rukávu měřena od ramenního švu po konec rukávu
* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm
* velikost XS je dostupná v těchto barvách

XXL
69
79
65

XL
65
76
63

L
61
73
62

M
56
70
60

S
51
67
59

XS
46
64
57

Velikost*
šířka
délka
rukáv

M04

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm

XXL
65
75

3XL
69
77

XL
61
73

L
58
71

M
55
69

S
52
67

XS
49
66

Velikost*
šířka
délka

M06



9Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm
*velikost 3XL a větší je s příplatkem (jeho výše bude uvedena v zaslané korektuře)

XXL
66
76

3XL
69
79

XL
63
73

L
60
70

M
57
67

S
54
64

Velikost*
šířka
délka

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm

XL
65
78

XXL
69
81

L
61
75

M
56
72

S
51
69

XS
49
66

Velikost*
šířka
délka

M92

M72

M98



10 Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

* délka rukávu měřena od ramenního švu po konec rukávu
* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm
* velikost 3XL je s příplatkem (výše bude uvedena v zaslané korektuře)

XXL
69
79
65

3XL*
73
82

66,5

XL
65
76
63

L
61
73
62

M
56
70
60

S
51
67
59

XS
49
64
57

Velikost*
šířka
délka
rukáv

M12



11Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm

XXL
66
78

3XL
69
81

XL
63
75

L
60
72

M
57
69

S
54
66

Velikost*
šířka
délka

*výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2 cm
*velikost 3XL a větší je s příplatkem (jeho výše bude uvedena v zaslané korektuře)
*velikost 3XL a větší je dostupná jen u vybraných barev

XXL
63

73,5

3XL*
66
75

4XL*
69
75

XL
60
72

L
57
70

M
54
69

S
51

67,5

XS
48
66

Velikost*
šířka
délka

* délka rukávu měřena od švu kapuce a raglanového rukávu
* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm.

XXL
69
80
85

XL
65
77
83

L
61
74
82

M
56
71
80

S
51
68
79

Velikost*
šířka
délka
rukáv

M94

M79

M10



12 Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

M46

M08

SMŠ

* délka rukávu měřena od ramenního švu po konec rukávu
* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm
* velikost 3XL je s příplatkem (výše bude uvedena v zaslané korektuře)

XXL
64
79
65

3XL*
67
81

66,5

XL
61
77
63

L
58
75
62

M
55
73
60

S
52
71
59

XS
49
69
57

Velikost*
šířka
délka
rukáv

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm

XXL
68
80

XL
64
77

L
60
74

M
56
71

S
52
68

XS
49
65

Velikost*
šířka
délka



13Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

M03

STŠ

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 2,5 cm

XL
63
77

XXL
67
79

L
60
75

M
56
73

S
53
71

XS
50
69

Velikost*
šířka
délka



14 Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

B48

CENA ZA VAK S POTISKEM 158 Kč

C04

CENA ZA klobouk + stuha 128 Kč

K17

* výrobce si vyhrazuje toleranci rozměrů +/- 3 cm.

XXL
40
50

Velikost*
šířka v pase

délka

M
34
45

L
36
47

XL
38
49

S
32
42

CENA ZA ŠERPU S POTISKEM *98 Kč



15Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

NÁPISy - mnohem víc najdete na našem webu

DRUHY PÍSMA - VÝBĚR JE NA VÁS

MOTIVY PRO JMÉNA - na webu máme pro vás přes 120 inspirací 

  J7

   J2   J1    J3    J4   J6

  J13  J8   J10   J12

   N1

   N6

  N11

  N16

  N21

 N26

   N2

   N7

  N12

  N17

  N22

 N27

   N3

   N8

  N13

  N18

  N23

 N28

   N4

   N9

  N14

  N19

  N24

 N29

   N5

  N10

  N15

  N20

  N25

 N30



16 Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

  J14

  J21

  J29

  J35

  J40

 J50

  J17

  J22

  J31

  J36

  J44

  J52

  J18

  J26

  J32

  J37

  J45

  J54

  J19

  J27

  J33

 J38

  J47

  J55   J56

  J20

  J28

  J34

  J39

  J49



17Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

  J57

  J62

  J70

  J75

  J81

 J86

  J58

  J65

  J71

  J76

  J82

  J87

  J59

  J66

  J72

  J78

  J83

  J88

  J60

  J68

  J73

 J79

  J84

  J89   J99

  J61

  J69

  J74

  J80

  J85



18 Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

OBRÁZKY - zde jen malá ukázka, další najdete na našem webu

JSME TŘÍDA PLNÁ GENIŮ

1 + 1 = 3

10 : 5 = 4

10 - 1 = 0

101 +

A
b
s
o
lv

e
n
t
 2

0
2
4

A
b
s
o
lv

e
n
t
k

a
2
0
2
4

KEEP

CALM
AND

SMILE

u
TAK TROCHU

JINÁ TŘÍDA

POHÁDKA KONČÍ ....
KINGS OF SCHOOL

ABSOLVENT

WIFI ABSOLVENT

KEEP

CALM
AND

BE AWESOME

KEEP

CALM
AND

BE

PROFESSIONAL

    7

   14

   20

   26

   33

    2   1

    9

   15

   21

   27

  34

    3

   11

   16

   22

   28

   35

    5

   12

   18

   23

   30

   36

    6

   13

   19

   25

  31

   38



19Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

DUTÉ SUDY NEPOTOPÍŠ

LOADING
HAS

STOPPED WORKING JINÝ GANG
WHY SO SERIOUS Whast up

Chybělo málo
a

málem mně
to život stálo

3 Studoval jsem mnoho chvil,

ROZUM ZŮSTAL
JAKÝ BYL!?!

CO PROSÍM ŠKOLA? TO JE SPROSTÉ SLOVO!!!

VCHOD

VÝCHOD

DEVÁŤÁK JE OD TOHO, ABY BAVIL UČITELE

E = mc

FANTAZIE JE DŮLEŽITĚJŠÍ NEŽ ZNALOSTI
(A. Einstein)

2

ANDĚL S ĎÁBLEM V TĚLE

I PÁD NA DRŽKU JE POHYB VPŘED

GENIÁLNÍ MATEMATIK

4 x 4 = 16

1 + 1 = 2

125 : 5 = 25

E = m

NEBOJÍME SE ŠKOLY, ŠKOLA SE BOJÍ NÁS

zn. PŘEKVAPENÍ POD KAŽDÝM VÍČKEM ČLOVĚK MUSÍ MÍT CÍL. ALE NEMUSÍ SE TREFIT
VŠICHNI JSTE BLÁZNI!!!

JEN JÁ JSEM LETADLO.

   39

   47

   52

   59

   64

   71

   40

   48

  54

   60

   65

   72

   41

   49

   56

   61

   67

   73

   42

   50

   57

   62

   69

   75

   44

   51

   58

   63

   70

   76



20Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

Buď v klidu a říkej si:
JE BLBEJ, JE BLBEJ, JE PŘECE BLBEJ

ODSEDĚL JSEM SI DEVĚT LET

LOPATY NÁM NIKDO NEVEME

PUBERTA JE OBDOBÍ,

KDY SE DOSTANEME OD KAKAA K PIVU

NO NĚKDY TO MĚLI KANTOŘI S NÁMI TĚŽKÉ

TOHLE Z NÁS UDĚLALA ŠKOLA

I´m cute
but...

VŽDY S HUMOREM
A máme kompletníto

SMÍCH?! TEN PŘEJDE!
... NÁS NIKDY!!

takový

normálně

náročný
týden

ABSOLVENTA

Občas mám chuť se učit, ale umím se ovládat

OSUD ROZDÁVÁ ...

HRAJEME VŠAK MY

PÁŤÁK
2024

INFINITY

   77

   83

   90

   96

  101

  108

   79

   84

   91

   97

  102

  110

   80

   86

   92

   98

  103

  111

   81

   88

   93

   99

  105

  113

   82

   89

   95

  100

  107

  114



21Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

ABSOLVENT
V.I.P.

ABSOLVENT

ALWAYS SMILE

a

málem mně

to život stálo

Chybělo málo

2024T

ŠKOLA?

Na co mi to bude?

NA NIC, KDYŽ CHCI

KOPAT KANÁLY!

UNIQUE

ATTITUDE

TOTALLY

U LT IM A T E R E B E L

OSTRAVA CZECH REPUBLIC

BE

HAPPY

AND

SMILE

JUST DO IT LATER

MÁM BÁJEČNOU PAMĚŤ,
ALE TAK KRÁTKOU!!

SIMLY CLEVER

12% v pondělí
20% v úterý

42% ve středu
19% ve čtvrtek

7% v Pátek

D E

V
Á

Ť

Á

K

Ve škole jsem

BOHEM.

Každý ví,

že existuji,

ale ještě

mě nikdo neviděl.

ABSOLVENT

  118

  123

  129

  134

  141

  146

  119

  125

  130

  135

  142

  147

  120

  126

  131

  138

  143

  148

  121

  127

  132

  139

  144

  151

  122

  128

  133

  140

  145

  152



22 Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

Ani se to nestihlo odsypat
a my už odcházíme

EVOLUTION

I´m the

BOSS

JSOU LEPŠÍ VĚCI NEŽ JE ŠKOLA
Z NEJHORŠÍHO UVNITŘ

VČERA BYL HEZKÝ DEN,

HOŘELA ŠKOLA,

KDO MOHL,

HASIL BENZÍNEM

I Q 1 4 7

Buďto to vyjde

a nebo nevyjde!?

Dělěj ze sebe jen to,

co ze sebe udělat můžeš KDO NESKÁČE, NENÍ DEVÁŤÁK

Nikdo není bez chyb

i h..... má svou mouchu

NEVZDÁME TO

Učení nikoho nezabilo, ale proč riskovat

  153

  159

  165

  172

  177

  182

  154

  160

  166

  173

  178

  183

  155

  161

  167

  174

  179

  184

  156

  162

  168

  175

  180

  185

  157

  163

  171

  176

  181

  186



23Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

Nemůžu za to, jsem v pubertě PRO ŠKOLU JSEM PŘÍLIŠ SEXY

SPRÁVNÝ STŘEDOŠKOLÁK ZVLÁDÁ PIVOTECHNIKU

MOZEK,
na který se snažíte

dovolat

je teď

NEDOSTUPNÝ

Byli jsme skoro svatí,
... ale změna je život

! VE ŠKOLE GÉNIEM !

Učitelé nic neví
a stále se mne na něco ptají

A můžete nám MÁVAT
SUPERPÁŤÁK ODCHÁZÍ

Zapište do třídnice:

NĚKDY MÁM NUTKÁNÍ SE UČIT,

ALE UMÍM SE OVLÁDAT

Udržujeme si zdravý odstup

NĚKDO MUSÍ ZJISTIT KUDY CESTA NEVEDE

Absolvent i

Někdy mám hroznou chuť se učit,

ale umím se ovládat

Absolvent
LIMIT EDITION

THE

NA KAŽDÉM
KONCI

NĚCO NOVÉHO
ZAČÍNÁ

WARNING

Š
K
O
L
A

íleně
ruté
btěžování
íných
bsolventů

VÍME KDY ODEJÍT I´m happy

Po škole chodíme

v sexy papučkách

a ne v botách

OLD
CLASS

OSTRAVA
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

KRESTOVA
SLOŽENÍ: 7% ŠPRTŮ, 15% BORDELÁŘŮ,

5% KUŘÁKŮ, 2% ZÁŠKOLÁKŮ, 15% CHOLERIKŮ,
18% SPORTOVCŮ, 25% VTIPÁLKŮ,

2% GENIŮ, 4% HYPOCHONDRŮ,
6% NATVRDLÝCH, 1% NEPOUČITELNÝCH

NIC MOC JSME SE NESHODLI,
ALE ODCHÁZÍME SPOLEČNĚ

  188

  196

  201

  208

  213

  219

  189

  197

  203

  209

  215

  220

  191

  198

  204

  210

  216

  221

  194

  199

  206

  211

  217

  222

  195

  200

  207

  212

  218

  223



24Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

Nás krásných je málo

DEVÁŤÁK NAUČÍ I ŠMIRGL PAPÍR BÝT DRSNÝ !!!

Ve škole miluji studování,

po škole studuji milování.
BEZ ZÁKLADKY A TAKY ŽILI

JEŠTĚ JEDNO TAKOVÉ VÍTĚZSTVÍ
A JSEM PORAŽEN

Přecházím do vyšší ligy

NEMOHU

’’nejde mi mikrofon’’

ABSOLVENT 2024

.A

SEJDEME SE NA PRACÁKU

ABSOLVENT

0109201530062024

Jsme parta správná

9.A, 2024

základka střední

KDO UTEČE, VYHRAJE

Kdy že to máme jít do školy?

Příští týden?! Tento týden?!

Zítra?!

Dnes?!

MLADÝ ALE ŠIKOVNÝ

IT´S
 EASY

51
5 =

e
2

mc=

51

1y 1y

X

m

10 10

51

JUST DO IT
LATER

BACHA

BACHA na zbytečné problémy
BACHA na přezuvky
BACHA na ředitelku

...
TY ŠPATNÉ ZNÁMKY DOOPRAVDY NECHÁPU

EXIT

BLE  K
je náš pomalejší brácha

PO NÁS PŘÍJDOU NAŠE DĚTI

íleně ruté btěžování

íných bsolventů

MÁM ABSOLVENTSKÉ TRIČKO
UMÍME SI POMÁHAT

  224

  229

  235

  242

  247

  252

  225

  230

  237

  243

  248

  253

  226

  232

  238

  244

  249

  254

  227

  233

  239

  245

  250

  255

  228

  234

  240

  246

  251

  256



25Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

ZRAJU

9 let
K

DOKONALOSTI
TÝMOVÁ

SPOLUPRÁCE

Už vím,

že se dá pochopit

nepochopitelné

STAČILO ODCHÁZÍM

Všichni stejní, přesto originál

ochranná přilba

ochranné brýle

přiměřená
obrana

vak na
přezůvky

školní taška

přezůvky

tlumič

ABSOLVENT

S NÁMI ODCHÁZÍ (NE)KÁZEŇ

PŘIŠEL JSEM, VIDĚL JSEM, STAČILO ODCHÁZÍM !!!
zn. KDO NEZAŽIL NEPOCHOPÍ

A HURÁ DO SVĚTA

SVĚT PŘEJE PŘIPRAVENÝM

Po všeckém je h.....,
jenom po včelách je med

ABSOLVENT UMÍ DĚLIT NULOU

2

0
15 - 202

4

JBMNT
Ja Budu Makat Na Tom Plačte elita odchází

Chtěl bych mít kapku štěstí
nebo sud rozumu

ŽIVOT JE JAKO TIPOVAČKA,

BUĎ TO VYJDE A NEBO NEVYJDE

ŽIVOT JE JAKO TIPOVAČKA,

BUĎ TO VYJDE A NEBO NEVYJDE

  257

  262

  267

  272

  277

  283

  258

  263

  268

  273

  278

  284

  259

  264

  269

  274

  280

  285

  260

  265

  270

  275

  281

  286

  261

  266

  271

  276

  282

  288



26Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

I'm
absol
vent

Zazvonil zvonec,

pohádky je konec

2015 2024

PO NÁS PŘÍJDOU NAŠE DĚTI

Na OBRÁZKU
jsme se neshodli,

ale odcházíme společně

NaOBRÁZKU

jsmeseneshodli,

aleodcházímespolečně

Život není peříčko,

ale kurňa těžká kláda

KING

Absolvent

Pochopili jsme,
že i pochopitelné

se dá nepochopit :D

ROUND

COMPLETED

Této duši tato
MIKINA nejlíp sluší

HOODIE

NÁS KRÁSNÝCH JE MÁLO

ABSOLVENT!

ABSOLVENT

LOADING

PLEASE WAIT
2024

TO NEJDE VYMYSLET!

TO SE MUSÍ ZAŽÍT?!

  289

  298

  305

  315

  325

  341

  290

  299

  308

  316

  326

  342

  291

  300

  309

  318

  327

  343

  294

  301

  311

  319

  339

  344   345

  297

  304

  312

  324

  340



27Velikost tisku je na všech kusech stejná a to největší možná podle vybraného střihu textilu samotným zákazníkem. Barvy trička, mikiny se mohou lišit podle materiálu, značky, zrovna 
namíchané barevné lázně pro daný odstín. Vyhrazujeme si změnu vyobrazené nabídky a to na základě změn realizovaných samotným výrobcem.

BAREVNÉ OBRÁZKY - vaše motivy mohu mít jiný level, nechte se inspirovat barvou

  045

  228

  111

 327

  004

  009  005

  091

  252

  175

  244

  299

  022

  135

  261

  259

  160

  028

  157

  088

   67

   68

  033

  177

 110

   27

  375


